DE5%\
, ,›. ffifllhÿ 1- å ,, |›n:|=:|1'unA MuN|cu›A|. ne '

W U
Corn: Îr -- ' ~I0l' Un Novo Tln›¢› DHA Ncva Hmvouun  *._/

99
Aviso DE L1c1TAçÃo

O Município de MILHÃ, por meio da Comíssao Permanente de Licitação, torna público que se

encontra à disposição dos interessados, Iicitação na modalidade Tomada de Preços nfl

2018.11.07.48.TP.ADM, do tipo Menor Preço, cujo objeto é a CONTRATAÇAO DE EMPRESA

PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA VISANDO A
-» 0 I 1

RECUPERAÇAO DE CREDITOS TRIBUTARIOS ATRAVES DA SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICIPAL DE MILHÃ/CE, com data de abertura para

o dia 29 de novembro de 2018, às 09:00hh, na sala da Comissão de Licitação, situada na

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - MILHÃ - CE, maiores informaçöes pelo telefone (88)

99874-8610, e no site: www.tce.ce.gov.br. www.miIha.ce.gov.br.

MILHÃ-CE, O7 de novembro de 2018.

i

1 'Y' J /X ej!\,Vt_îU v;îI1;¿)*`_C›`i|~'\¿'/HL . r\7,`»¿I'J k

Antônia /Suzermana Ferreira de Soui
Presidente da Comíssao de Licitação

PUBLICAR, para circular no dia 09/11/2018, nos seguintes veículos de comunicação:

o1ÁR1o o|=1c1A|. Do Es1'ADo
Jonmu. o Es'rAoo
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Milhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06.741.565/0001-06